C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 - CEP

86.720-000 – Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 06º sessão ordinária do 2º período legislativo.

DATA: 05/09/2017

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei do legislativo nº 006/2017

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sabáudia.

Assunto: Altera os artigos 8º e 9º da lei Municipal nº 323/2014 do fundo Especial d Câmara

Municipal de Sabáudia, FECMS e dá outras providências.

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 115/2017

Autoria: Sidnei, José e Marcos - Vereadores

Assunto: Possibilidade de Instalação de câmeras de segurança com cobertura em toda área

urbano do município, cobrindo entrada e saída do município.

Indicação nº 116/2017

Autoria: José Aparecido de Souza - Vereador.

Assunto: Que faça com urgência de restaurar a ponde de estrada do Belançon divisa com a

cidade de Rolândia.

Indicação nº 117/2017

Autoria: Moises, Luis, Israel, Javam e Mauro - Vereadores

Assunto: Realize uma pintura em frente ao destacamento da Policia Militar indicando área de

segurança com limite de velocidade de 20 km/hora, por ser saída de veiculo de emergência.

Requerimento nº 015/2017

Autoria: Todos os vereadores

Assunto: Para que o Poder Executivo analise a possibilidade de se fazer a Cessão de uso de um

terreno do Município de Sabáudia para a Construção da Câmara Municipal de Sabáudia.

Sala de Sessões, aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezessete.